昭和49年5月20日

各   位   殿

日本OR学会中国。四国支部

支部長 柴 田 隆 史

招和48年度中国・四国支部事業報告、収支決算書並びに

昭和49年度事業計画、収支予算送付の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当支部につきましては、日ごろ格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、去る4月22日「昭和49年度定期総会」を開催し、棲記につき審議

承認されましたので、こゝに同書類を同封にてお届けいたします。

つきましては、なにとぞご高覧のうえ、今後一層のご協力、ご支援の程お願

い申し上げます。

敬  具

日本OR学会中国。四国支部昭和48年度事業報告

1．総  1 回

48． 4．18 （水）

中 国 電 力

47年慶事業報告と収支決算承認  役員承認

48年度事業計画と収支予算審議  新規約承認

そ の 他

2．役 員 会  1 回

日 時

場 所

3．幹 事 会  7 回

日 時

48． 4．18 （土）

中 国 電 力

48． 3． 27 48． 4． 3． 48． 5． 9． 48． 6．

7．48． 7．14．48． 8． 28． 49．1． 30．

中国電力、広島大学  場 所

4．講 演 会  3 回

（1）日 時

場 所

演 題

講 師

（2）日 時

場 所

演 題

講 師

（3）日 時

場 所

演 題

講 師

48．7．18 （水）

中 国 電 力

Fu女王y Grapllについて

大阪大学 西 田 俊 夫 氏

48． 9． 4 （火）

中 国 電 力

信頼による管理について

オーケン 茅 野  健 氏

4 8． 10． 12

中国電力岡山支店

ORの問題点 －ORになにを期待するか一

日本OR学会会長 小 野 勝 次 氏

5．研 究  3 回  A
コミ

（1）日 時

場 所

研究内容

48． 6． 7 （木）

中 国 電 力

◎ 予防保全と取替問題について

広島大学 尾 崎 俊 治 氏

◎ 預金のオンラインシステムについて

広島銀行 近 藤 久二啓 氏

48． 7．14 （土）

広 島 大・学

◎‘多種少量生産管理システム

東洋工業 菱 川 窮 行 氏

48．10． 9 （火）

◎ 最近の話題、微分方程式の数値計算

⊥有限要素法を中心にして一

電力中央研究所 中 川 友 康 氏

（2）日 時

場 所

研究内容

（3）日 時

研究内容

6．見 学 会  1 回

48． 6． 29 （金）

広島中央健診所における健康診断システム

日 時

内 容

昭和48年度収支決算書

自 昭和48年3月 1日
至 昭和49年2月 28 日

科  目   予  算   決  算   備  考

（収入の部）

本部交 付金   156，000   156，000

雑  収  入  25，000

（1） 合  計   156，000   181．00∩

（支出の部）

通  信・ 費   20，000   9，275

会・合  資   5，000   10、919

印  刷  費   20，000   39、330

事  務  費   12000   12．000

講 演 会 費   50，000   90，845

研 究 会 費   50．000   21．500

予  備  費   40，716

（2） 合  計   197，716   183，869   （1） － （2）

（3） － 2，869

（4）前期繰越金  41，716   （3）＋ （4）

（5）次期繰越金  38，847

昭和49年慶事業計画

1 回

】 回

6 回

4回

攣地
す′高松痘区】・臥宇部地区1回

一 岡吋地底1回（本部月例講演会として11月に開催）
／ ／

6 回 r見学会を含む）

A コ耳

A コミ

A
コ三

A コミ

1．絵

2．役  員

3．幹  事

4．講  演

5．研  究

6． そ  の

昭和49年度収支予算

自 昭和 49年3月 1日

至 昭和50年・2月 28日

収  入  支  出

科  目   金  額   科  目   金  額

前 期廟 越 金   3・8，847   通
信  費   20，000

本 部 交 付 金   200，000   会  合  費   10，000

印  刷  費   40，000

事  務  費   12．nOO

講 演 会 費   100，000

研 究 会 費   50，000

雑  費   6，847

合  計   238，847   合  計   238，847

日本OR学会中国。四国支部

役   員   名   簿 （昭和49年度）

ぐ広島修道大学）

（東洋工業）

（広島大学）

（宇部興産）

（広島大学）

（広島工大）

（中国電力）

（岡山県庁）

（広島大学）

（広島大学）

（広島大学）

（四国電力）

（近畿大学）

（広島大学）

（近韻大学）

（電々中国）

（電々中国）

（四国電力）

（広島工大）

（近畿大学）

（中国電力）

（広島大学）

（宇部興産）

（東洋工業）

柴  田  隆  史

増  田  栄  次

青  木  兼

石  田  甫

尾  崎  俊  治

木  村  三  郎

権  藤  冗

雑  賀

佐々木 右 有左

新 宮 哲 郎

布留川  靖

松  浦  功

松  富  武  雄

山  本 純 恭

松  富  武  雄

宅  立  生

小  川  祐  広

奥  田  好 郎

久保田  洋  志

桑  原  兵二郎

任  山  哲  夫

平  木  秀  作

藤  永   靖  彦

上

支  部  長

副 支 部 長

副 支 部 長

支 部 評 議 員

（50音囁）

竜
野